faj
Chorthippus sp.

Platycleis albopunctata grisec

Euchorthippus sp.
Chorthippus sp.
Chorthippus brunneus
Gryllus campestris
Meconema sp.
Pholidoptera griseoaptera
Tetrix subulata
Chorthippus sp.
Euchorthippus sp.
Tettigonia viridissima
Dociostaurus sp.
Calliptamus sp.
Chorthippus brunneus
Omocestus sp.
Platycleis sp.

Gryllus campestris
Metrioptera roeselii
Meconema sp.
Tettigonia viridissima
Pholidoptera griseoaptera
Melanogryllus desertus
Chorthippus sp.
Euchorthippus sp.
Calliptamus sp.
Pholidoptera griseoaptera
Meconema sp.
Tettigonia viridissima
Tetrix subulata

Tetrix tenuicornis
Dociostaurus sp.
Chorthippus sp.
Euchorthippus sp.
Tettigonia viridissima
Omocestus sp.

Gryllus campestris
Pezotettix giornae
Pezotettix giornae
Pezotettix giornae
Oecanthus pellucens
Conocephalus fuscus
Ruspolia nitidula
Ruspolia nitidula
Phaneroptera nana
Chorthippus sp.
Oedaleus decorus
Oedaleus decorus
Dociostaurus brevicollis
Dociostaurus brevicollis
Acrida ungarica
Euchorthippus declivus
Euchorthippus declivus
Euchorthippus declivus
Calliptamus italicus
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fh
fh
fh
fh

egy

egy
fh

fh
egy
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
egy
egy
fh
fh
fh

egy

fh
fh
fh
fh
fh
fh
egy
fh
fh
fh
fh
egy
egy
fh
fh
fh
fh
egy
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh

Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
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mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 6
mvp 6
mvp 6
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 1
mvp 1
mvp 1
mvp 1
mvp 2b
mvp 2b
mvp 2b
mvp 2b
mvp 2b
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3

datum
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.30
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.05.31
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19



Calliptamus italicus
Oedipoda caerulescens
Omocestus minutus
Omocestus minutus
Chorthippus brunneus
Pezotettix giornae
Calliptamus italicus
Calliptamus italicus
Chorthippus brunneus
Chorthippus sp.
Pezotettix giornae
Pholidoptera griseoaptera
Phaneroptera nana
Tettigonia viridissima
Chorthippus brunneus
Euchorthippus declivus
Dociostaurus brevicollis
Dociostaurus brevicollis
Calliptamus italicus
Calliptamus barbarus
Calliptamus barbarus
Acrida ungarica
Oedipoda caerulescens
Decticus verrucivorus
Oedaleus decorus
Euchorthippus pulvinatus
Chorthippus dichrous
Phaneroptera nana
Pholidoptera griseoaptera
Chorthippus brunneus
Conocephalus fuscus
Chorthippus brunneus
Chorthippus brunneus
Euchorthippus declivus
Euchorthippus declivus
Chorthippus sp.
Metrioptera bicolor
Chorthippus parallelus
Chorthippus parallelus
Oecanthus pellucens
Calliptamus barbarus
Chorthippus mollis
Chorthippus mollis
Chorthippus brunneus
Acrida ungarica

Acrida ungarica
Calliptamus barbarus
Calliptamus barbarus
Acrotylus insubricus
Acrotylus insubricus
Euchorthippus declivus
Chorthippus dichrous
Omocestus minutus
Chorthippus mollis
Chorthippus mollis
Chorthippus brunneus
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fh
fh
fh
fh
egy
egy
fh
fh
fh
fh
egy
fh
fh
egy
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
egy
egy
egy
egy
egy
fh

fh
egy
egy

fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh

egy

egy
fh

fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh
fh

egy
fh
fh
fh
fh
fh

Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks

mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 1
mvp 1
mvp 1
mvp 1
mvp 1
mvp 2b
mvp 2b
mvp 2b
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 6
mvp 6
mvp 6
mvp 6
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 4
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 5
mvp 3
mvp 3
mvp 3

2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.19
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.07.20
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25



Chorthippus brunneus
Euchorthippus declivus
Oedipoda caerulescens
Calliptamus italicus
Calliptamus italicus
Calliptamus barbarus
Omocestus minutus
Acrida ungarica
Acrida ungarica
Chorthippus dorsatus
Tessellana veyseli
Pezotettix giornae
Acrotylus insubricus
Pezotettix giornae
Chorthippus brunneus
Oecanthus pellucens
Chorthippus brunneus
Acrida ungarica
Omocestus rufipes
Tetrix bolivari
Tettigonia viridissima
Tetrix bolivari

Tetrix subulata
Oecanthus pellucens
Chorthippus mollis
Chorthippus mollis
Euchorthippus declivus
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fh
fh
egy
fh
fh
egy
fh
fh
fh
fh
egy
egy
egy

fh

egy
fh

egy
egy

egy
fh

fh
egy

fh
egy

Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks
Paks

mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 3
mvp 2a
mvp 2a
mvp 2a
mvp 1
mvp 1
mvp 1
mvp 2b
mvp 2b
mvp 6
mvp 6
mvp 6
mvp 4
mvp 4
mvp 4

2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25
2012.09.25



gyljténapl ényzet magasbvényzet borit:-kétsziki boritdenzitas /m:
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30-80 cm
30-80 cm
30-80 cm
30-80 cm
30-80 cm
30-80 cm
30-140 cm
30-140 cm
30-140 cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
80-180 cm
80-180 cm
80-180 cm
30-45 cm
30-45 cm
30-45 cm
30-45 cm
)-40/100-160 c
)-40/100-160 c
)-40/100-160 c
)-40/100-160 c
)-40/100-160 c
5-15/35-60 cm
5-15/35-60 cm
5-15/35-60 cm
5-15/35-60 cm
5-15/35-60 cm
5-15/35-60 cm
100-200 cm
100-200 cm
100-200 cm
100-200 cm
100-200 cm
100-200 cm
100-200 cm
100-200 cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm

85-100%
85-100%
85-100%
85-100%
85-100%
85-100%
90-100%
90-100%
90-100%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
70-95%
100%
100%
100%
60-70%
60-70%
60-70%
60-70%
60-100%
60-100%
60-100%
60-100%
60-100%
40-80%
40-80%
40-80%
40-80%
40-80%
40-80%
70-100%
70-100%
70-100%
70-100%
70-100%
70-100%
70-100%
70-100%
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %

65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
10/90%
10/90%
10/90%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
0/100%
0/100%
0/100%
0/100%
0/100%
0/100%
0/100%
15/85%
15/85%
15/85%
15/85%
15/85%
80/20 %
80/20 %
80/20 %
80/20 %
80/20 %
80/20 %
5/95%
5/95%
5/95%
5/95%
5/95%
5/95%
5/95%
5/95%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%

0,2-0,5
0,2-0,5
0,2-0,5
0,2-0,5
0,2-0,5
0,2-0,5
1-2
1-2
1-2
8-14
8-14
8-14
8-14
8-14
8-14
8-14
8-14
8-14
8-14
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,5-2
0,5-2
0,5-2
0,5-2
0,5-2

2-4
2-4

2-4
2-4
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2

szélesség
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,55653
46,55653
46,55653
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58238
46,58238
46,58238
46,56437
46,56437
46,56437
46,56437
46,5603
46,5603
46,5603
46,5603
46,5603
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,58238
46,58238
46,58238
46,58238
46,58238
46,58238
46,58238
46,58238
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521

hosszusag
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,8251
18,8251
18,8251
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,86292
18,86292
18,86292
18,8567
18,8567
18,8567
18,8567
18,88113
18,88113
18,88113
18,88113
18,88113
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,86292
18,86292
18,86292
18,86292
18,86292
18,86292
18,86292
18,86292
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
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5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
10/80-100 cm
10/80-100 cm
10/80-100 cm
10/80-100 cm
10/80-100 cm
40-200 cm
40-200 cm
40-200 cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
10-45cm
50-170 cm
50-170 cm
50-170 cm
50-170 cm
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
0-40/90-140 cr
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
10-35cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm

70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
70-85 %
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
40-100%
40-100%
40-100%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
40-90%
60-100%
60-100%
60-100%
60-100%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
50-90%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
30-70%
60-90%
60-90%
60-90%

90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
90/10%
0/100%
0/100%
0/100%
0/100%
0/100%
15/85%
15/85%
15/85%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
85/15%
10/90%
10/90%
10/90%
10/90%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
70/30%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
65/35%
80/20%
80/20%
80/20%

0,2-0,3
0,2-0,3
0,2-0,3
0,2-0,3
0,2-0,3
0,1
0,1
0,1
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,3-0,6
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
0,1-0,2
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3

2-3
2-3
2-3
2-3
1-1,5
1-1,5
1-1,5

46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,56437
46,56437
46,56437
46,56437
46,56437
46,5603
46,5603
46,5603
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,55653
46,55653
46,55653
46,55653
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,58463
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,57158
46,58521
46,58521
46,58521

18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,8567
18,8567
18,8567
18,8567
18,8567
18,88113
18,88113
18,88113
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,8251
18,8251
18,8251
18,8251
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,82555
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,84288
18,85943
18,85943
18,85943
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5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
5-15cm
60-200 cm
60-200 cm
60-200 cm
5-10 cm
5-10 cm
5-10 cm
35-120 cm
35-120 cm
40-100 cm
40-100 cm
40-100 cm
5-25cm
5-25 cm
5-25cm

60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
60-90%
20-70%
70-100%
70-100%
20-50%
20-50%
20-50%
70-100%
70-100%
60-100%
60-100%
60-100%
30-70%
30-70%
30-70%

80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
80/20%
5/95%
5/95%
5/95%
0/100%
0/100%
0/100%
5/95%
5/95%
10/90%
10/90%
10/90%
75/25%
75/25%
75/25%

1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
1-1,5
0,01-0,05
0,1-0,2
0,1-0,2
0,01-0,05
0,01-0,05
0,01-0,05
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01-0,05
0,01-0,05
0,01-0,05

46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58521
46,58238
46,58238
46,58238
46,56437
46,56437
46,56437
46,5603
46,5603
46,55653
46,55653
46,55653
46,58463
46,58463
46,58463

18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,85943
18,86292
18,86292
18,86292
18,8567
18,8567
18,8567
18,88113
18,88113
18,8251
18,8251
18,8251
18,82555
18,82555
18,82555



myv kvadrat pontja
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.
kv.

ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka

éléhely jellemzés

selyemkorés erdeifenyd ultetvény
selyemkoroés erdeifenyé lltetvény
selyemkorés erdeifenyd ultetvény
selyemkorés erdeifenyé lltetvény
selyemkorés erdeifenyd ultetvény
selyemkoroés erdeifenyé lltetvény

kv dny sarka
kv dny sarka
kv dny sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka

nyaras égeres-flizes laperdd
nyaras égeres-flizes laperdd
nyaras égeres-flizes laperdd

kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart

homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep

kissé zavart homoki gyep

csalanos alju zavart ligeterdé

csalanos alju zavart ligeterd®

csalanos alju zavart ligeterd®

lucernatabla

lucernatébla

lucernatabla

lucernatébla

gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterd6
gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterd6
gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
nyilt zavart homokpusztagyep

nyilt zavart homokpusztagyep

nyilt zavart homokpusztagyep

nyilt zavart homokpusztagyep

nyilt zavart homokpusztagyep

nyilt zavart homokpusztagyep

csalanos alju zavart ligeterdé

csalanos alju zavart ligeterd®

csalanos alju zavart ligeterdé

csalanos alju zavart ligeterd®

csalanos alju zavart ligeterdé

csalanos alju zavart ligeterd®

csalanos alju zavart ligeterdé

csalanos alju zavart ligeterd®

kissé zavart homoki gyep

kissé zavart homoki gyep

kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart

homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep



kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv kézepe
kv kbzepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv dny sarka
kv dny sarka
kv dny sarka
kv dny sarka

kissé zavart homoki gyep
kissé zavart homoki gyep
kissé zavart homoki gyep
kissé zavart homoki gyep
kissé zavart homoki gyep
kissé zavart homoki gyep
lucernatébla
lucernatabla
lucernatébla
lucernatabla
lucernatébla

gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
gazdag aljnovényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterd6é

nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyaras égeres-flizes laperdd

nyaras égeres-fuzes laperdd

nyaras égeres-flizes laperdd

nyaras égeres-fuzes laperdd
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Kv.
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Kv.
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Kv.
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ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka
ény sarka

selyemkords erdeifenyd lltetvény
selyemkorés erdeifenyd lltetvény
selyemkords erdeifenyd lltetvény
selyemkorés erdeifenyd Ultetvény
selyemkords erdeifenyd Ultetvény
selyemkorés erdeifenyd lltetvény
selyemkords erdeifenyd Ultetvény
selyemkorés erdeifenyd lltetvény
selyemkords erdeifenyd Ultetvény
selyemkorés erdeifenyd lltetvény

kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kézepe
kv kézepe
kv kézepe
kv kézepe
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka

nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
nyilt zavart homokpusztagyep
kissé zavart homoki gyep

kissé zavart homoki gyep

kissé zavart homoki gyep



kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv ék sarka
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv kozepe
kv kézepe
kv dny sarka
kv dny sarka
kv dny sarka
kv. ény sarka
kv. ény sarka
kv. ény sarka

kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart
kissé zavart

homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep
homoki gyep

kissé zavart homoki gyep

kissé zavart homoki gyep

csalanos alju zavart ligeterd®

csalanos alju zavart ligeterdé

csalanos alju zavart ligeterd®

lucernatébla

lucernatabla

lucernatébla

gazdag aljndvényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
gazdag aljnovényzeti felnyilé puhafas ligeterdé
nyaras égeres-flizes laperdd

nyaras égeres-fuzes laperdd

nyaras égeres-flizes laperdd

selyemkorés erdeifenyd lltetvény

selyemkords erdeifenyd lltetvény

selyemkorés erdeifenyd lltetvény



